
Temps plein * : 

1ère adhésion * : 

Semainier * :

Vacances scolaires : 

Abonnement été (1 ou 2 mois) :

Abonnement hiver (1/11 au 15/3) :

27 TROUS

TARIFS DES
ABONNEMENTS 2022

 JEUNES

JOUEURS INDIVIDUELS

1 190€




  890€




  890€




  890€




520€ / 725€ 




   350€

Enfants de membres -18 ans :

Enfants de membres 

de 18 à 30 ans :

Moins de 14 ans résidence

principale à Cabourg et

Varaville et/ou licenciés du

golf :

Moins 18ans :

Moins de 18 ans participant 

à l 'école de golf :

De 18 à 30 ans :

De 31 à 35 ans : 

(Abonnement année civile)



1450€

1150€

1150€

Individuel

Temps plein* : 

1ère adhésion* : 

Semainier* :

Moins de 30 ans :

31 - 35 ans* : 

550€

1150€

Couples

Temps plein* : 

1ère adhésion* : 

Semainier* :

2390€

1790€

1890€

Gratuit

330€

Gratuit

130€

Gratuit

430€

890€

*Carte Gold "le Club" offerte qui vous apportera beaucoup d'avantages et des tarifs réduits sur de nombreux golfs
 Des questions ? Renseignez vous auprès de votre accueil !

Le meilleur de Varaville et de Cabourg : 
Accès illimité aux 2 golfs !

COUPLES

Temps plein * : 

Temps plein 1ère adhésion* : 

Semainier * :

Vacances scolaires : 

1 990€




1 390€




1 490€




1 490€






NOS TARIFS
GREEN-FEES 2022

BASSE SAISON HAUTE SAISON

18 trous individuel




12 trous individuel




Journée seniors le vendredi : 

18 trous individuel :




12 trous individuel :




Journée seniors le vendredi : 

43€




32€




 32€ 

64€




43€




 43€ 

LA "CREDIT CARTE"

Carte nominative d 'une contre-valeur

de 400€ vendue 340€, soit 400€ à

dépenser en green-fees .

Validité jusqu 'à épuisement 

Haute saison : tous les jours de juillet et août 

Weekends et jours fériés du 02/04 au 13/11

JEUNES

-18 ans :

22€ (Basse saison)

32€ (Haute saison)




18 - 25 ans :

34€ (Basse saison)

51€ (Haute saison)




Voiturettes

 ChariotsJetons de practice

Clubs

AUTRES TARIFS

Non membre :




Membre :

3€




 2€ 

5€

4€

Non membre :

Membre :

1€

8€

16€

A l 'unité :

La demi-série :

La série complète :

30€

25€

18 trous : Non membre :

                Membre :

12 trous : Non membre :

                Membre :

Carnet de voiturette :

25€

15€

150€
les 10 locations

Basse saison :

-Du 1er janvier au 31 avril

-Du 1er avril au 13 novembre (semaine)

-Du 14 novembre au 31 décembre


